
Tarifs | Formations HTT spécialisées
À partir du 1

er
 août 2022

-

Financement par un tiers*1
Salarié

Inscrit
à Pôle Emploi

500 € 250 €

1 000 € 500 €

1 000 € 500 €

450 € 225 €

Prix

400 €

800 €

800 €

360 €

CPF2 3
Prix

250 €

500 €

500 €

225 €

Financement
individuel

Unité
d’enseignement (UE)

Nombre d’heures

3 ects 26

6 ects 51

8 ects 69

Unité d’activité (UA)

Cnam ICH
Institut de Droit et d’Économie appliqués à l’Immobilier

Financement
par un tiers*1

Prix

420 €

480 €

620 €

780 €

2
Prix

240 €

290 €

450 €

570 €

Financement
individuel

Intitulé Modalités

DCG TEC111 à 
TEC123

DL - Cours à distance en ligne avec 28h de webconférences

DT - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences

Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 72h de cours à distance
interactifs de jour (DJ) ou du soir (DS)

CS - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 69h de cours 
présentiel

6 762 €

5 138 €

3 381 €

2 569 €

DSCG 1
ère

 année Présentiel à Poitiers

DSCG 2
e
 année Présentiel à Poitiers

440 €

500 €

670 €

840 €

620 €

260 €

310 €

500 €

620 €

420 €

DSCG 
TEC211 à 
TEC218

DL - Cours à distance en ligne avec 28h de webconférences

DT - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences

Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 72h de cours à distance
interactifs de jour (DJ) ou du soir (DS)

CS - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 69h de cours 
présentiel

DA – TEC217 Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + aide 
personalisée

Cnam Intec
Institut National des Techniques Économiques et Comptables

*entreprises, OPCO...

Financement par un tiers*1
Salarié Inscrit à Pôle Emploi

65 € 65 €

65 € 65 €

4 363,20 € 4 363,20 €

7 000 € 4 000 €

CPF2
Prix

65 €

65 €

4 363,20 €

4 000 €

Financement
individuel3

Prix

65 €

65 €

4 363,20 €

4 000 €

Intitulé

UA2B30 : Test d’anglais

UA2B40 : Test d’anglais

Certificat de compétence : Responsable d’une unité de transports de 
marchandises et logistique

Licence professionnelle : Guide Conférencier

Autres formations spécialisées
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