## **Tarifs | Formations HTT spécialisées**

À partir du 1<sup>er</sup> août 2022

## **Cnam ICH**

institut de Droit et d'Économie appliqués à l'Immobilier

		Tillanceme	int par un tiers	CPF	individuel
Unité d'enseignement (UE)	Nombre d'heures	Salarié	Inscrit à Pôle Emploi	Prix	Prix
3 ects	26	500€	250€	400€	250€
6 ects	51	1000€	500€	800€	500€
8 ects	69	1000€	500€	800€	500€
Unité d'activité (UA)		450€	225€	360€	225€

## **Cnam** Intec

Institut National des Techniques Économiques et Comptables

		par un tiers*	individuel
Intitulé	Modalités	Prix	Prix
DCG TEC111 à TEC123	DL - Cours à distance en ligne avec 28h de webconférences	420€	240€
	DT - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences	480€	290€
	Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 72h de cours à distance interactifs de jour (DJ) ou du soir (DS)	620€	450€
	CS - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 69h de cours présentiel	780€	570€
DSCG TEC211 à TEC218	DL - Cours à distance en ligne avec 28h de webconférences	440€	260€
	DT - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences	500€	310€
	Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 72h de cours à distance interactifs de jour (DJ) ou du soir (DS)	670€	500€
	CS - Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + 69h de cours présentiel	840€	620€
	DA – TEC217 Cours à distance imprimés et en ligne avec 28h de webconférences + aide personalisée	620€	420€
DSCG 1 <sup>ère</sup> année	Présentiel à Poitiers	6762€	3381€
DSCG 2 <sup>e</sup> année	Présentiel à Poitiers	5 138€	2569€

## Autres formations spécialisées

'	T mancement par arriers		CPF	individuel
Intitulé	Salarié	Inscrit à Pôle Emploi	Prix	Prix
UA2B30: Test d'anglais	65€	65€	65€	65€
UA2B40: Test d'anglais	65€	65€	65€	65€
Certificat de compétence : Responsable d'une unité de transports de marchandises et logistique	4 363,20 €	4 363,20€	4 363,20€	4 363,20 €
Licence professionnelle: Guide Conférencier	7 000 €	4000€	4000€	4 000 €

<sup>\*</sup>entreprises, OPCO...